Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от «19» февраля  2014 года    № 5
с.Китово
«О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Китовского  сельского  поселения  от 21.12.2011 г. №44  «Об установлении  ставок  арендной  платы  за пользование  муниципальным  имуществом Китовского  сельского поселения»
В  связи  с  ликвидацией  структурного  подразделения «Библиотека  Китовского  сельского  поселения» в  МБУК  «КДЦ с.Китово» и Уставом Китовского сельского поселения, Совет Китовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в п.1 Решения Совета  Китовского  сельского  поселения  от 21.12.2011 г. №44  «Об установлении  ставок  арендной  платы  за пользование  муниципальным  имуществом Китовского  сельского поселения»:
-  исключить  из перечня  арендаторов  нежилых помещений «Библиотеку  Китовского сельского  поселения»;

-   внести  в  список  арендаторов  нежилых  помещений  с 1 марта 2014 года  МУП «ЖКХ с.Китово».
2. Настоящее  Решение  подлежит  обнародованию.
Глава
Китовского сельского поселения

П.А. Кузнецов